(רע"פ 7709/13 שמעון סאסי נ' מדינת ישראל (2013)).

6. וראיתי להוסיף גם זאת, אף לחלוף הזמן שבין מתן ההזדמנות לבעל הרכב למסור את פרטי הנהג ועד אשר
בחר למסור אותם נודעת משמעות - אף אם בהיקש - ודי אם אפנה בעניין זה להוראות

7. 229(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 קובעת כי "מי שנמסרה לו הודעת
תשלום קנס, ישלם, תוך תשעים ימים מיום ההמצאה, את הקנס הנקוב בהודעה, לחשבון שצויין בה,
(ג), קטן בסעיף כאמור לביטול בקשה ההמצאה, מיום ימים שלושים תוך לתובע, הגיש אם...

מדינת ישראל (2011)).

8. סופו של דבר, בשים לב לתכליות חזקת הבעלות והכללים שנקבעו בפסיקה להפעלתה, להתנהלותה של
הנאשמת, בדגש על פרק הזמן שחלף עד אשר בחרה למסור את פרטי הנהג לכאורה, והפער בין גרסתו של

האח בבית המשפט לגרסה שמסר בחקירתו, דין הבקשה להידחות.

9. החלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.